D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di

UNITARIO
misura

Nr. 1 SMANTELLAMENTO APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE ESISTENTE
*N.V.01 Rimozione di corpo illuminante esistente comprensi ... essario per dare il lavoro finito a regola

d'arte.

euro (centoquindici/49) a corpo 115,49

Nr. 2 PLINTO IN C.L.S. PER PALO DI ILLUMINAZIONE CON h<8 m, DIM 110x70x80 cm.
*N.V.02 Fornitura e posa in opera di plinto in calcestruzz ... rte.

Misura [LxHxP]: 110x70x80 cm, Peso 1100 kg.

euro (duecentoquattordici/90) cad. 214,90

Nr. 3 CASSETTA DI DERIVAZIONE CON RIEMPIMENTO IN GEL BICOMPONENTE dim.
*N.V.03 150x110x70mm

Fornitura e posa in opera di muffola realizzata me ... essario per dare il lavoro finito a regola d'arte.

euro (centosessantanove/66) cad. 169,66

Nr. 4 PALO DI SOSTEGNO CONICO DRITTO PER APPARECCHI ILLUMINANTI h=5 m FUORI TERRA
*N.V.04 Fornitura e posa in opera di palo rastremato conic ... . terra = 5 m.

Tipo: TECNOPALI, Cod.: CDI 5500/3.

euro (settecentoventisei/09) cad. 726,09

Nr. 5 PALO DI SOSTEGNO CONICO DRITTO PER APPARECCHI ILLUMINANTI h=7 m FUORI TERRA
*N.V.05 Fornitura e posa in opera di palo rastremato conic ... . terra = 7 m.

Tipo: TECNOPALI, Cod.: CDI 7800/3.

euro (novecentosessantasei/33) cad. 966,33

Nr. 6 APP. ILL. A LED, A PALO O A PARETE, IP66, 1x19.0W OTTICA 30
*N.V.06 Fornitura e posa in opera di apparecchio di illumi ... VEP Mod.: KAI SMALL 01KI1B60030AHM3

350mA - 19.0W.

euro (cinquecentocinquantasette/81) cad. 557,81

Nr. 7 APP. ILL. A LED, A PALO O A PARETE, IP66, 1x19.0W OTTICA 37
*N.V.07 Fornitura e posa in opera di apparecchio di illumi ... VEP Mod.: KAI SMALL 01KI1B60037AHM3

350mA - 19.0W.

euro (cinquecentocinquantasette/81) cad. 557,81

Nr. 8 APP. ILL. A LED, A PALO O A PARETE, IP66, 1x27.5W OTTICA 31
*N.V.08 Fornitura e posa in opera di apparecchio di illumi ... VEP Mod.: KAI SMALL 01KI1B60031AHM3

525mA - 27.5W.

euro (cinquecentocinquantasette/81) cad. 557,81

Nr. 9 APP. ILL. A LED, A PALO O A PARETE, IP66, 1x27.5W OTTICA 37
*N.V.09 Fornitura e posa in opera di apparecchio di illumi ... VEP Mod.: KAI SMALL 01KI1B60037AHM3

525mA - 27.5W.

euro (cinquecentocinquantasette/81) cad. 557,81

Nr. 10 APP. ILL. A LED, A PALO O A PARETE, IP66, 1x36.5W OTTICA 30
*N.V.10 Fornitura e posa in opera di apparecchio di illumi ... VEP Mod.: KAI SMALL 01KI1B60030AHM3

700mA - 36.5W.

euro (cinquecentocinquantasette/81) cad. 557,81

Nr. 11 APP. ILL. A LED, A PALO O A PARETE, IP66, 1x36.5W OTTICA 32
*N.V.11 Fornitura e posa in opera di apparecchio di illumi ... VEP Mod.: KAI SMALL 01KI1B60032AHM3

700mA - 36.5W.

euro (cinquecentocinquantasette/81) cad. 557,81

Nr. 12 TUBI IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA PARETE 450 N diametro esterno 63 mm
B.06.55.0010 Fornitura e posa in opera di tubi in PE/AD doppia  ... che sarà computato a parte. diametro esterno

.005 63 mm

euro (tre/41) m 3,41

Nr. 13 TUBI IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA PARETE 750 N diametro esterno 110 mm